

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

UTTP Invest ApS

Grønnevej 3
6360 Tinglev

CVR-nr. 40 37 75 30

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/10 2022

Per Laustsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022	10
Balance pr. 30. april 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

UTTP Invest ApS
Grønnevej 3
6360 Tinglev

CVR-nr.: 40 37 75 30
Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Per Laustsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt aktiviteter, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 4.875, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.250.256.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	21.499
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>0</u>	<u>6.096.019</u>
Resultat før skat		(6.250)	6.117.518
Skat af årets resultat	2	<u>1.375</u>	<u>(4.763)</u>
Årets resultat		<u>(4.875)</u>	<u>6.112.755</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		9.200.256	5.707.985
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(3.769.912)
Overført resultat		<u>(9.205.131)</u>	<u>4.174.682</u>
		<u>(4.875)</u>	<u>6.112.755</u>

Balance pr. 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.227.862	5.707.985
Andre tilgodehavender		27.269	9.264.769
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.375	0
Tilgodehavender		<u>9.256.506</u>	<u>14.972.754</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.256.506</u>	<u>14.972.754</u>
Aktiver i alt		<u>9.256.506</u>	<u>14.972.754</u>

Balance pr. 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		0	9.205.131
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>9.200.256</u>	<u>5.707.985</u>
Egenkapital		<u>9.250.256</u>	<u>14.963.116</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>3.388</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>9.638</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>	<u>9.638</u>
Passiver i alt		<u>9.256.506</u>	<u>14.972.754</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	9.205.131	5.707.985	14.963.116
Betalt ordinært udbytte	0	0	(5.707.985)	(5.707.985)
Årets resultat	0	(9.205.131)	9.200.256	(4.875)
Egenkapital 30. april 2022	50.000	0	9.200.256	9.250.256

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Gevinst ved salg af kapitalandele	0	6.096.019
	<u>0</u>	<u>6.096.019</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.375)	3.388
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1.375
	<u>(1.375)</u>	<u>4.763</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2021	0	6.134.069
Afgang i årets løb	0	(6.134.069)
Kostpris 30. april 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. maj 2021	0	3.769.912
Årets afgang	0	(3.769.912)
Værdireguleringer 30. april 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med UTTP Holding ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.